[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	июля
	2024

	г.

	№
	233

	пгт. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Приобье от 11.01.2023 года № 1

«Об утверждении Правил землепользования и
застройки территории городского поселения Приобье»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Приобье:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 11.01.2023 года № 1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории городского поселения Приобье» следующие изменения.

1.1. В Карте градостроительного зонирования городского поселения Приобье:
   1.1.1. «Зону застройки индивидуальными жилыми домами» (ЖИ), площадью 49147 кв.м., увеличить на площадь 50125 кв.м., согласно приложению, к настоящему постановлению.
            2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье.
    3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.
Глава городского поселения администрации                                                   Е.Ю. Ермаков
Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «​​​01​» июля 2024 года № 233
[image: image2.png]
границы зоны «Застройки индивидуальными жилыми домами» (ЖИ)